
 

 

 
ATO DA MESA Nº   146 /2011 

 

 

Exoneração do servidor detentor de cargo 

em comissão.  

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA 
D´OESTE, no uso das atribuições a si conferidas por Lei e com fundamento 

na Lei Complementar n. 118, de 30.06.2011.  

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Exonerar do cargo em comissão de Assessor Parlamentar 

A, a Sra. EDNA CANDIDA BORGES DE SOUZA portadora do RG 19.101.575-

1 e CPF 103.804.678-52.  
                
 
Art. 2º - As despesas decorrentes deste Ato correrão a conta das 

dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente. 

 

Art. 3º - Este ato vigorará na data de sua assinatura. 
 
Art. 4º - Publique-se.  

 

 

Santa Bárbara d’ Oeste, 22 de Agosto de 2011. 

 

 

 
ERB OLIVEIRA MARTINS                      ANIZIO TAVARES DA SILVA 

    - Presidente -                                        - Vice Presidente – 
 
 

 
DUCIMAR DE JESUS CARDOSO EDISON CARLOS BORTOLUCCI JUNIOR 
          - 1º Secretário -                                   - 2º Secretário – 
 

 

 

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra. 

 

 

 



 

 

 
LUCILENE DE CASTRO FORNAZIN  

- Diretora - 
 


